
令和３年 10 月吉日 

各     位 

 

鹿部中学校吹奏楽部顧問 成田   牧 

       佐々木 昌信 

 

鹿部中学校吹奏楽部「定期演奏会」開催のご案内 

  

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校吹奏楽部の活動におきましても、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、この度、鹿部中学校吹奏楽部による「定期演奏会」を下記の通り開催する運びとな

りました。3 年生にとっては最後のステージということで、これまでの感謝の気持ちをこめ

た演奏を目指し、準備に励んでおります。 

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、是非ご来場頂きたく、ご案内申し上

げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和３年１０月２４日（日）１４：００開演（開場１３：３０） 

 

２．会 場   鹿部町立鹿部中学校体育館 

 

３．入場料   無 料 

 

４．曲目    スプリングフィールド 

        東北地方の民謡によるコラージュ 

        ハルノヒ                 ほか 

 

５．その他   新型コロナウイルス感染予防のため、以下の点にご協力お願いいたします。 

       ①本演奏会は、本校吹奏楽部員のご家族、鹿部中学校吹奏楽部ＯＢ、鹿部 

中学校生徒、教職員のみ観覧可能です。 

       ②マスクの着用をお願いいたします。 

       ③来場前に検温し、37.5 度以上および平熱より 1 度以上の発熱があり、 

        又は咳などの感冒症状のある方のご来場はお控えください。 

       ④スリッパなどの上履きをお持ちください。 


